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var tilstrækkelig, da at søge den ordinaire Be- 
villing noget forandret derefter. Af disse Grunde 
raader man til at vedtage, at Værdien ved 
Begyndelsen og Slutningen af næste Finants- 
aar fastsættes til det samme Beløb, som den 
er ansat til ved Begyndelsen as indevaerende 
Finantsaar, og det Samme er Tilfældet med 
Hensyn til Klcede 
» Det andet af sde særskilt stillede Forslag 

er af en beslægtetiBeskaffenhed. Man har 
foreslaaet at nedsætte Beholdningen ved In- 
ventariedepotet med 15,800 Nd., fordi man 
antog, at en saadan Nedsættelse vilde blive 
Resultatet af en paatænkt Omvurdering; men 
da man dog vanskelig forud kan bestemme, 
hvad en paatænkt Omvurdering kan føre til, 
har Udvalget meent, at denne Beholdning lige- 
ledes maatte sættes til den samme Værdi, som 
den er ansat til ved Begyndelsen af indevæ- 
rende Finantsaar Jeg haaber, at det høie Thing 
da det for Godkjendelsen af denne Betragt- 
ning ikke har noget andet Valg end at sætte 
disse Anmcerkninger ind i Finantslovem vil 
stemme derfor. --홢홢홢홢 Under Nr. 7 -홢-홢 jeg beder 
undskylde, at jeg for forbigik det홢홢foreslaaer 
den hoitcerede Krigsminister at indsætte en 
Aumærkning under Conto B. Ved den extra- 
ordinaire Bevillingslov af 17de Mai 1868 
fik Krigsministeriet for Finantsaaret 1868홢홢홢홢 
69 den samme Bemyndigelse, som her fore- 
slaaes. For det indeværende Finantsaar er 
denne Bemyndigelse ikke given; men Ministeriet 
har, efter hvad der er udviklet i Betænknin- 
gen, søgt at bede herpaa, ved at gjøre et For- 
søg med at tillade de indkaldte Vcernepligtige 
at kjøbe Mnnderinger og bruge dem i Tjene- 
sten, dog uden Godtgjørelse. sDet vil sees, at 
denne Tilladelse er benyttet, men i meget 
indskrænket Omfang, og den Bemyndigelse, 
som Krigsministeriet nn søger, til at«tillade 
Værnepligtiges selv at anskaffe deres Munde- 
ring paa de Betingelser, Krigsministeriet fast- 
sætter, og «mod en passende Godtgjørelse, er 
altsaa i Overeensstemmelse med, hvad Thinget 
tidligere er«gaaet ind paa i saa Henseende, 
og som Udvalget derfor ikke kan Andet end 
anbefale. F o r s l a g e t  under Nr. 10 er en 
gammel Bekjendte Det angaaer Leie forsen 
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og udgjør et Belob af 630 Rd. Folkethinget 
har 2 Gange forkastet dette Forlangende, idet 
Thinget har fundet, at det ikke var i Over- 
eensstemmelse med Lonningslovety men det 
fremkommer nu atter, maaskee af Hensyn til 
den Mulighed, at det nyvalgte Folkething 
kunde have en anden Opfattelse angaaende 
dette Spørgsmaal. Dette vil nu vise sig ved 
Afstemningen. 홢- Under Nr. 11 er foreslaaet 
en Nedscettelse af 1,000 Flid. Der er i det 
Hele taget under Conto P. foretaget en stor 
Deel Ompostninger. Udvalget har ikke villet 
bestride Rigtigheden deraf, om det end for 
flere Omposteringers Vedkommende ikke kunde 
indsee nogen Nødvendighed eller Hensigtsmæs- 
sighed derved; men der er ved samme Leilig- 
hed skeet ikke ubetydelige Forhøielser, og man 
maa ansee det for mindre heldigt, at dette 
skeer samtidig med Omposteringerne Der er 
saaledes under Conto I ld .  en Forhoielse af 
henved 5,000 Nd., og saa er der« endda et 
Beløb af J,300 Nd., som der ikke er gjort 
Rede for. Man betaler nemlig for indevaerende 
Aar 1,300 Rd  mere i Godtgjorelse til Offi- 
eerer for Staldrnm her i Kjøbenhavn, end 
der er foreslaaet for næste Finantsaar Der- 
som nu denne Lettelse i Udgiften fremkommer 
derved, at man kan anvise Staldrnm i de 
militaire Bygninger her i Kjøbenhavn, skulde 
Beløbet altsaa være formindsket med disse 
1,300 Nd. Der oplyses Intet herom, dette 
Beløb maa altsaa sættes til som en Forhøielse, 
og Summen gaaer derved op over 6,000 Nd. 
De 3,000 Nd. af denne Forhøielse ere 
forlangte til Forbedring af Skyde- og Ride- 
baner, og det har Udvalget troet at maatte 
gaae ind paa, men da en Underconto under 
P. lo. ,,Ride- og Skydebaner« desuden er 
forhøiet med 1,070 Nd., har Udvalget overfor 
denne Forhøielse, der ikke er tilborligt oplyst, 
meent paa denne Conto sat kunne tilraade en 
Nedsættelse med det i LEndringsforslaget nævnte 
Belob 홢  Under Nr. 12 bar Kriasministeien 
stillet et Forslag, som er en Følge af 
den med Communen sluttede Kjøbeeon- 
tract om Fæstningsterrainet. Ifølge denne 
Contract har nemlig Krigsbestyrelsen forpligtet 
sig til at betale en aarlig Leie af 3,000 Nd., for 
at endeels militaire Etablissementer og Arealer 


